Кемеровская область - Кузбасс

Территориальная избирательная комиссия

Мысковского городского округа

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44

РЕШЕНИЕ № 57

г.Мыски                                                                                       13 сентября 2021г.

О заключении гражданско-правовых договоров с физическими лицами

при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

для обеспечения деятельности нижестоящих избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании

раздела 11 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг

Центральной избирательной комиссией Российской Федерации,

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в

федеральные органы государственной власти, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, территориальная

избирательная комиссия Мысковского городского округа

РЕШИЛА:

 1. Заключить 15 сентября 2021 года гражданско-правовые договоры с

физическими лицами при подготовке и проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва для обеспечения деятельности нижестоящих избирательных

комиссий

1.1. на оказание услуг аренды транспортного средства (с экипажем):

ФИО.

 1.2. на оказание услуг по уборке помещений в целях соблюдений

санитарно-эпидемиологической безопасности:

ФИО.

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Мысковского

городского округа Н.В.Белоножко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                   Н.В.Белоножко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                              И.В.Баранова